
I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO N° '3 :; ~ "'1
APRUEBA ANEXO CONTRATOS SERVICIOS QUE
INDICA.
REQUINOA, 23 de Diciembre de 2011

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Decreto Alcaldicio N° 2594 de fecha 03.10.2011 que
adjudica vía trato directo a través del portal Mercado Público la contratación del Sr.
Jaime Andrés Cáceres Aguilera y de la Srta .. Tamara Andrea Barahona Duran.

El Decreto Alcaldicio N° 2805 de fecha 21.10.2011 que
aprueba contratos.

El Memo N° 886 de fecha 23.12.2011 de RR.PP.
Comunicaciones, mediante el cual remte anexo de contratos de fecha 23.12.2011.

El Decreto Alcaldicio N° 3103 de fecha 24.12.2010, que
Aprueba Presupuesto Municipal año 2.011.

El Decreto Alcaldicio N° 3104 de fecha 24.12.2010, que
aprueba Programas Sociales y Subvenciones año 2011".

'-----'
VISTOS

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de
1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido, coordinado y
sistematizado, fijado por el DF.L. N° 1 del Ministerio del Interior de 2006.

La Ley N° 19.886 Bases sobre contratos administrativos de
suministros prestación de servicios.

El Decreto Alcaldicio N° 1871 de fecha 21.12.2007, que
aprueba Reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

APRUEBASE Anexo de contrato de fecha 23.12.2011, suscrito
entre la 1. Municipalidad de Requínoa y Don Jaime Andrés Cáceres Aguilera, Rut
14.047.777-k, con domicilio en Fundo Las Rosas s/n, comuna de Requínoa, por el
cual se modifica el Artículo tercero del contrato en lo siguiente: Incorpórese la
cancelación de Bono Extraordinario mes de Diciembre de 2011, por un monto total

'-.....- de $ 27.778 impuesto incluido.

DECRETO

APRUEBASE Anexo contrato de fecha 23.12.2011, suscrito
entre la 1. Municipalidad de Requínoa y Doña Tamara Andrea Barahona Duran,
Rut 16.223.190-1, domiciliada en Choapinos, calle Los Cristales N° 29, comuna de
Rengo, por el cual se modifica el Artículo tercero del contrato en lo siguiente:
Incorpórese la cancelación de Bono Extraordinario mes de Diciembre de 2011, por
un monto total de $ 27.778 impuesto incluido. -

/'
IMPUTESE---éÍ gas ~-r,-Item-_Q~, As~gnación 004

"Prestaciones de Servicios Comunitari s", Programas Culturales, 'Gestión Cultural,
del ~Je~~ul?uestoMunicipal vigente.' .~_ \

"./A...No...",...1E::S'7\~OMUNIQUESEy CH.~VE..S~ __ '/•.:,..','.~.:,.\.~ )1 \
'! I ·'~1 <, '-< I ¡' t ..; ~ • ,t- I-~ ~ '.

l!\~'! i ~~ .. , ~'~. ~~;f . \

~N)#~'r~.W~~{ARREAL SC RABELL~~~::;;-~N;~~IO SILVA VARGAS '
Se:CRETA 10 MUNICIP ALCALDE

ASV/MAVS/J
DISTRIBUCION
Secretaría Municipal ./
Dirección de Administración y Finanzas (1)
RR.PP.- Comunicaciones (1)
Archivo.-


